
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizační metody při investičním 
rozhodování na dopravní 
infrastruktuře 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Karel Ječmen 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Dušan Teichmann, Ph.D. 

 Ing. Olga Mertlová, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Pan Bc. Ječmen přistoupil k řešení zadaného tématu velice aktivně a se zájmem, pracoval 
průběžně a samostatně a s vedoucími konzultoval pouze nezbytné věci. Jeho přístup 
ke zpracování zadaného tématu lze v průběhu celé doby řešení hodnotit jako příkladný. Do 
budoucna mu však doporučujeme, aby více zapracoval na svém písemném projevu, co se 
slohové stránky týče.  

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

Doc. Ing. Dušan Teichmann, Ph.D., Ing. Olga Mertlová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 20.5.2021 


